2024年 12月

お取引先各位

補修部品供給体制変更のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品に格別の

ご愛顧を賜わり誠に有難く厚くお礼申し上げます。

現在、弊社製品の補修部品の供給を製品の製造年より 11 年間としておりますが、

部品の長期保管におけるリスクを鑑み、2025年 1月より、製造終了後 7年間（当該年

末まで）とさせて頂きます。

 この度の変更により、下記の機種は部品供給を終了させていただきます。

何卒ご理解を賜り、ご協力頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

CBX-H481シリーズ

CKX-H481シリーズ